

جناب آقای.....

ریاست / سرپرست هیأت شای استان.....

با سلام و تحیت؛

احتراماً ضمن تقدیر و تشکر از حسن ظن مبذولی، با عنایت به انعقاد تفاهم نامه مالی فی مابین این فدراسیون و وزارت ورزش و جوانان در اجرای راهبردهای فدراسیون شنا و لزوم پیش بینی تمهیدات و راهکارهای مقتضی در جهت ارتقاء سطح کمی و کیفی دوره های آموزشی مربوطه حسب تصمیمات مأخوذه، ضمن رعایت نرخ تعرفه های دوره های آموزشی ذیل و نظر به اصلاح رویه در جهت تخصیص منابع مالی فدراسیون و هیأت های شنا استانها که عمدتاً در چارچوب برگزاری دوره های آموزشی تأمین می گردد، از زمان ابلاغ این بخشنامه برابر ضوابط در خصوص مبلغ تعرفه دوره های آموزشی و نحوه هزینه کرد موضوع خدمات مطروحه بشرح ذیل اعلام می گردد.

۱- کلیه هزینه های دوره های مربیگری، داوری و کلینیکها بایستی طی دو فقره فیش بانکی مربوطه براساس جدول قید شده در بند ۲ به همراه دیگر مدارک دوره جهت صدور کارت یکی به حساب فدراسیون به میزان ۴۰٪ شهریه و دیگری به حساب هیأت مربوطه به میزان ۶۰٪ شهریه واریز گردد.

*توجه ۱: کلیه هزینه های جاری مربوط به دوره های آموزشی شامل پرداخت هزینه های مربوط به اجاره استخر، اجاره فضای آموزشی مربوط به برگزاری دوره تئوری، هزینه اسکان، تغذیه و ایاب و ذهاب مدرس عملی و حق التدریس مدرسین دروس تئوری و عملی و مدیر دوره عملی و تئوری و سایر هزینه های دوره شامل تکثیر جزوات، اوراق امتحانی و تغذیه روزانه شرکت کنندگان از محل سهم **هیأت های شنا استانها** قابل پرداخت خواهد بود.

۲- فیش های بانکی لازم جهت شرکت در دوره و صدور کارت شرکت کنندگان:

الف: فیش بانکی مربوط به سهم فدراسیون (۴۰٪ شهریه) که طبق جدول ذیل به شماره حساب ۰۱۰۸۷۶۱۱۳۱۰۰۰ سیبا بانک ملی بایستی قبل از برگزاری دوره پرداخت گردد.

درجه دوره مربیگری	شهریه	سهم فدراسیون (۴۰٪)	سهم هیأت (۶۰٪)
درجه ۳ شنا	۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱/۶۰۰/۰۰۰ ریال	۲/۴۰۰/۰۰۰ ریال
درجه ۲ شنا	۴/۹۵۰/۰۰۰ ریال	۱/۹۸۰/۰۰۰ ریال	۲/۹۷۰/۰۰۰ ریال

درجه دوره داوری	شهریه	سهم فدراسیون (۴۰٪)	سهم هیأت (۶۰٪)
دوره داوری شنا	۲/۲۰۰/۰۰۰ ریال	۸۸۰/۰۰۰ ریال	۱/۳۲۰/۰۰۰ ریال

* مبحث *

ب: فیش بانکی پرداخت حق الزحمه مدرس به نام و حساب مدرس و ارسال و تصویر آن به فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو.

* لازم بذکر است ارگانها و دانشگاهها که دوره های مربیگری و داوری برگزار می کنند ۵۰٪ از مبلغ کلاس به همراه کل مبلغ آزمون ورودی دوره ها را در ۲ فیش به همراه فیش پرداخت حق الزحمه مدرسان می بایست به فدراسیون ارسال نمایند و از محل ۵۰٪ سهم خود می توانند به شرکت کنندگان تخفیف دهند.

* توجه ۳: هزینه آزمون ورودی کلاسهای داوری و مربیگری درجه ۳ کلیه رشته های فدراسیون به میزان ۳۰۰/۰۰۰ ریال تعیین که می بایست مستقیماً به حساب هیأت واریز گردد و متعلق به هیأت خواهد بود.

تبصره ۱: در صورت عدم تشکیل دوره، بعلت نرسیدن به حد نصاب قبول شدگان آزمون ورودی، هزینه جلسه آزمون (هزینه اسـتـخـر— حق الزحمه مدرس عملی) بعهد هیأت خواهد بود.

* توجه ۳: بمنظور توسعه و تعمیم رشته های واترپلو، شیرجه، شنای موزون و همچنین ترغیب و تشویق هیاتهای استانی در راستای برگزاری دوره های مربیگری و داوری درجه ۳ سهم درآمد هیات در این رشته ها ۶۰٪ نرخ تعرفه خواهد بود و ۴۰٪ سهم فدراسیون بایستی بصورت یک فیش مجزا توسط متقاضیان به حساب فدراسیون واریز گردد.

* توجه ۴: اعضاء تیم های ملی (عضویت در یک رویداد بین المللی) با دارا بودن شرایط احراز شرکت در دوره مربیگری درجه ۳ فقط در رشته تخصصی بدون حضور در دوره پس از تایید کمیته فنی مربوطه بصورت رایگان، مشمول دریافت کارت مربیگری خواهند شد. لازم بذکر است در صورت دارا بودن شرایط جهت شرکت در دوره های مربیگری درجات ۲ و ۱ ضمن حضور فعال در دوره از معافیت ۳۵ درصدی جدول تعرفه دوره ها برخوردار خواهند شد.

* توجه ۵: قهرمانان کشوری (اول، دوم، سوم) رده سنی جوانان و عموم در صورت شرکت در دوره های مربیگری و داوری درجه ۳، مشمول تخفیف خواهند شد. لازم بذکر است تخفیف مطروحه فقط در رشته تخصصی مرتبط با احکام قهرمانی و یژه دوره های درجه ۳ منظور میگردد.

* توجه ۶: اعضاء محترم خانواده معزز شهداء و ایثارگران، کارکنان وزارت ورزش و جوانان و همکاران فدراسیون و خانواده های درجه ۱ آنها شامل خواهر، برادر، همسر و فرزندان در صورت ارائه معرفی نامه رسمی معادل سهمیه قهرمانان کشوری، مشمول تخفیف جدول تعرفه دوره ها خواهند شد.

* توجه ۷: فارغ التحصیلان مدارک لیسانس تربیت بدنی و بالاتر جهت شرکت در دوره مربیگری درجه ۳ شنا به میزان ۲۰ درصد مشمول تخفیف از شهریه می باشند.

* توجه ۸: مبلغ تخفیف های فوق که در این آئین نامه آمده بصورت ۵۰٪ سهم فدراسیون و ۵۰٪ سهم هیأت لحاظ خواهد شد.

* توجه ۹: چنانچه به تشخیص مدیریت فدراسیون موارد خاص شامل تخفیف معرفی شوند مبلغ فوق از سهم فدراسیون کسر خواهد شد.

*** توجه ۱۰:** چنانچه به تشخیص ریاست هیأت موارد خاص شامل تخفیف معرفی شوند مبلغ فوق از سهم هیأت کسر خواهد شد.

*** توجه ۱۱:** نرخ تعیین شده دوره های مربیگری در جدول پیوستی (تعرفه دوره ها) بمنظور برگزاری هر دو بخش عملی و تئوری مربیگری محاسبه گردیده است لذا دریافت هرگونه مبلغی مازاد بر جدول تعرفه ها به عناوین مختلف ممنوع می باشد و در صورت عدم رعایت دریافت شهریه؛ پاسخگویی به مراجع ذی صلاح بعهدہ آن هیات محترم خواهد بود.

جدول نرخ تعرفه های دوره های آموزشی رسمی فدراسیون شنا

درجه ۱	درجه ۲	درجه ۳	دوره آموزشی	رشته ورزشی
۶۶۰ هزار تومان	۴۹۵ هزار تومان	۴۰۰ هزار تومان	مربیگری	شنا
		۲۲۰ هزار تومان	داوری شنا	
۳۰۰ هزار تومان	۲۵۰ هزار تومان	۲۰۰ هزار تومان	مربیگری	شیرجه
۳۰۰ هزار تومان	۲۵۰ هزار تومان	۲۰۰ هزار تومان	داوری	
۴۴۰ هزار تومان	۳۸۵ هزار تومان	۳۳۰ هزار تومان	مربیگری	شنای موزون
۳۳۰ هزار تومان	۲۷۵ هزار تومان	۲۲۰ هزار تومان	داوری	
۴۵۰ هزار تومان	۳۵۰ هزار تومان	۳۰۰ هزار تومان	مربیگری	واترپلو
	۵۵۰ هزار تومان		داوری	

تعرفه کلینیک های تخصصی

مبلغ	رشته	عنوان	ردیف
۲۰۰ هزار تومان	شنا	آب های آزاد	۱
۲۵۰ هزار تومان	شنا	کلینیک طلایی مریان	۲

۳	کلینیک تغذیه	شنا، شیرجه، واترپلو	۲۰۰ هزار تومان
۴	کلینیک بیومکانیک	شنا	۲۰۰ هزار تومان
۵	کلینیک مبارزه با دوپینگ	شنا، شیرجه، واترپلو	۲۰۰ هزار تومان
۶	کلینیک بدنسازی	شنا، شیرجه، واترپلو	۲۰۰ هزار تومان
۷	کلینیک روانشناسی	شنا، شیرجه، واترپلو	۲۰۰ هزار تومان
۸	داوری	شنا، شیرجه، واترپلو	۲۰۰ هزار تومان
۹	کلینیک مدیریت استخرها	شنا، شیرجه، واترپلو	۲۰۰ هزار تومان
۱۰	کلینیک شنای موزون	شنای موزون	۲۰۰ هزار تومان

* در صورت تمایل هیأت به برگزاری کلینیک‌های فوق سهم هیأت ۷۰٪ و سهم فدراسیون ۳۰٪ می‌باشد؛ همچنین کلیه هزینه‌های دوره اعم از اجاره‌ی فضای آموزشی، هزینه اسکان و ایاب و ذهاب مدرس و مدیر دوره و سایر هزینه‌ها از محل سهم هیأت‌های شنای استان‌ها قابل پرداخت خواهد بود.

تبصره ۲: دوره آموزشی مربیگری و داوری در رشته شیرجه با توجه به تخصصی بودن و لزوم امکانات و تجهیزات خاص در استخرهای شنا تا اطلاع ثانوی بصورت متمرکز و توسط کمیته فنی شیرجه برگزار میگردد.

۳- باتوجه به چهارمین سال ابلاغ طرح مجوز دریافت پروانه فعالیت مربیان شنا کشور (بازآموزی)، برای تسهیل در فرآیند اجرایی موارد زیر تا ابلاغ آئین نامه اجرایی مربوطه لازم الاجرا خواهد بود .

۳-۱- محتوای آموزشی دوره بازآموزی مربیان شنا ویژه درجات ۳ و ۲ بطور یکسان و با تعیین حداقل ۸ ساعت (یکروزه؛ صبح و عصر) در دو بخش عملی و تئوری با هدف یکسان سازی نحوه آموزش مهارتها و ارتقاء سطح کیفی در اجرای تکنیکهای فنی شنا ارائه میگردد.

۳-۲- حضور کلیه مربیان شنا (درجه ۲ و ۳) در صورت فعالیت در امر مربیگری در سال ۱۳۹۵ منوط به شرکت در این دوره ها می باشد. لازم بذکر است مربیانی که به هر دلیلی در امر مربیگری شنا فعالیت ندارند در صورت تمایل به شرکت در دوره های ارتقاء مربیگری می بایست حداقل در دو دوره بازآموزی شرکت نمایند.

۳-۳- مدیران استخرهای شنا اعم از دولتی و خصوصی مکلف به بکارگیری از مربیانی که دارای گواهینامه بازآموزی (پروانه فعالیت مربیگری) هستند، می باشند. بدیهی است نظارت بر حسن اجرای این بند بعهده هیات شنا استان است.

۳-۴- دوره بازآموزی ویژه کلیه مربیان شنا (اعم از درجات ۲و۳) که از قبولی آنها بیش از یکسال شمس گذشته، برنامه ریزی شده است . برای مثال : مربیانی که در اسفند ۱۳۹۳ موفق به قبولی در دوره مربیگری درجه ۳ یا ۲ شده اند در صورت فعالیت از اسفندماه ۱۳۹۵ می بایست دارای پروانه فعالیت (دوره بازآموزی) باشند.

۳-۵- نرخ شهریه دوره بازآموزی و هزینه صدور پروانه فعالیت مربیگری (اعم از درجات ۲و۳) در سراسر کشور به میزان ۸۰۰/۰۰۰ ریال تعیین که از این مبلغ ، ۵۰۰/۰۰۰ ریال سهم هیات شنا استان و ۳۰۰/۰۰۰ ریال سهم فدراسیون شنا خواهد بود. ضمناً پروانه فعالیت مربیگری توسط فدراسیون صادر و هیات شنا استان باید براساس تعداد مربیان حائز شرایط نسبت به درخواست پروانه از فدراسیون اقدام و به مربیان تحویل نمایند.

شهریه بازآموزی مربیان شنا

عنوان	رشته	مبلغ
بازآموزی	شنا	۸۰ هزار تومان

۳-۶- کلیه هزینه های مربوط به برگزاری دوره بازآموزی مربیگری بعهد هیات شنا استان خواهد بود.

۳-۷- دوره های بازآموزی مربیان و کلینیک های تخصصی مرتبط با رشته های شنا، شیرجه و واترپلو با توجه به برگزاری مسابقات قهرمانی کشور و لیگ های سراسری توسط کمیته های فنی مربوطه قابل برنامه ریزی و اجرا خواهد بود.

۳-۸- تدریس دوره های بازآموزی در هراستان با اولویت مدرسین رسمی فدراسیون مقیم استان خواهد بود و در صورت عدم وجود مدرس رسمی مقیم، هیات شنا استان می تواند با معرفی مربیان طراز اول و حائز شرایط با اولویت درجه مربیگری و سابقه همکاری مجوز تدریس دوره ها را صادر نماید.

بدیهی است با توجه دومین سال اجرای این دوره ها ، کمیته های آموزش و فنی شنا فدراسیون نظارت ویژه ای بر این موضوع خواهند داشت.

۴-۸- گذراندن دوره کلینیک طلائی مربیان شنا برای حضور در دوره های مربیگری درجه ۱ از الویت متقاضیان محسوب می گردد.

توجه ۱۲: با توجه به دستورالعمل اجرایی مطروحه از تاریخ ابلاغ این بخشنامه، برگزاری هرگونه دوره آموزشی مغایر با دوره های اعلام شده توسط

فدراسیون مورد تایید نبوده و بر طبق ضوابط با متخلفین برخورد قانونی می گردد.

توجه ۱۳: با توجه به لزوم نظارت و بالارفتن کیفیت کلاسهای آموزشی زیرنظر فدراسیون، بازرسانی که از سوی کمیته آموزش انتخاب و به اصول و ضوابط و آئین نامه های فدراسیون آشنائی کامل دارند، از کلاسهای برگزار شده بازدید بدون هماهنگی بعمل خواهند آورد.

توجه ۱۴: با توجه به وظیفه اصلی فدراسیون بعنوان بالاترین مرجع فنی رشته های تحت پوشش در کشور و هیأت های استانی بعنوان نماینده این مجموعه در استانها، هیأت هر استان مسئول برگزاری کلاسهای تئوری و عملی کلیه دوره های موردنظر می باشند.

توجه ۱۵: کلیه برگزاری دوره های بازآموزی و کلینیکها بایستی از سوی فدراسیون مجوز دریافت نمایند.

تذکره:

۱- مردودین دوره های مربیگری شنا، شیرجه و واترپلو تنها یکبار می توانند جهت انجام دوره موردنظر ظرف مدت یکسال از تخفیف ۴۰٪ استفاده نمایند.

۲- معترضین به نمرات دروس عملی بایستی مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ ریال بابت انجام امتحان مجدد به حساب درآمدی فدراسیون شنا واریز نمایند.

۳- معترضین به نمرات دروس تئوری بایستی به ازاء هر درس تئوری به میزان ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب درآمدی فدراسیون شنا واریز نمایند.
باتوجه به طرح ساماندهی گواهینامه های مربیگری شنا از سالهای گذشته تاکنون هزینه صدورکارت مجدد (المثنی) ۴۰۰/۰۰۰ ریال تعیین می گردد